様式第１号（第５条関係）
                                                                       年　　月　　日

鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　                             住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金（令和７年１月～３月分）交付申請書

鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金（令和７年１月～３月分）の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金（令和７年１月～３月分）

	算定基準額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・事業計画書
・クリーニング業法第５条の２の規定による確認を受けたことを証する書類（確認証）の写し
※確認証の写しは、過去の鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金の交付申請時に提出済の場合は不要。